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Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II
w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę
pasów do unieruchamiania pacjenta wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1:
 „ Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pasy na nadgarstki o długości 16-24cm?” ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Tak

Pytanie 2:
 „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pasy na nadgarstki o długości 22-29cm”?

Odpowiedź na pytanie nr 2
Tak

Pytanie 3:
„ Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pas brzuszny o długości 80-120cm” ?

Odpowiedź na pytanie nr 3
Nie

Pytanie 4:
„ Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pas brzuszny o długości 116-156cm” ?

Odpowiedź na pytanie nr 4
Tak

Pytanie 5:
„ Prosimy zamawiającego o dokładne określenie harmonogramu dostaw?”

Odpowiedź na pytanie nr 5
Zamawiający nie jest w stanie podać dokładnego harmonogramu dostaw,  w pierwszym
kwartale 2017r  - dostawa ok. 25 kpl pasów na kończyny i 1 pas brzuszny, pozostała ilość
do końca obowiązywania umowy, wg potrzeb oddziałów.
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